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Chiffre d’Affaires T2 et S1 2011 par branche d’activité

Comparatif Chiffre d’Affaires 

Périmètre Actuel*
(proforma)

En Milliers d’Euros

T1
2011

T1
2010

T2 
2011

T2 
2010

S1 
2011

S1 
2010

Sous Traitance COFI PM

Sous Traitance COFI EMS

Circuits Imprimés  (TECHCI)

Holding

Eliminations intra groupe

Total Consolidé

7 230

17 862

0

487

-1 462

24 117

6 165

15 678

0

487

-1 331

20 999

7 367

17 813

0

488

-627

25 041

7 054

15 591

0

488

-1 135

21 998

14 597

35 675

0

975

-2 089

49 158

13 219

31 269

0

975

-2 465

42 998

Rappel Chiffre d’Affaires 

Ancien Périmètre
En Milliers d’Euros

T1
2011

T1
2010

T2 
2010

S1 
2010

Sous Traitance COFI PM

Sous Traitance COFI EMS

Circuits Imprimés

Holding

Eliminations intra groupe

Total Consolidé

7 230

17 862

4 017

487

-1 513

28 083

6 165

15 678

3 130

487

- 1 382

24 078

7 054

15 591

3 155

488

- 1 958

24 330

13 219

31 269

6 285

975

-3 339

48 408

* Le CA de TECHCI n’est pas pris 
en compte dans la consolidation

L’activité reste bien orientée et permet de conclure le semestre avec une
croissance du Chiffre d’Affaires de plus de 14% par rapport àla même
période de 2010 et ce à périmètre comparable.
La cession de notre filiale TECHCI intervenant au 1er juillet, le chiffre
d’affaires de cette filiale ne sera pas consolidé sur l’ensemble de l’année
2011. Pour cette raison, les chiffres vous sont présentés PROFORMA
suivant le nouveau périmètre de consolidation afin d’établir un comparatif
cohérent.
Dans le même temps, toujours suivant le nouveau périmètre, la prise de
commandes sur le 1er semestre 2011 est en croissance de plus de 19% par
rapport au 1er semestre 2010.
Bien que l’on enregistre un léger ralentissement des prisesde commandes
en ce début de troisième trimestre, l’activité chiffre d’affaires devrait restée
soutenue au moins sur T3 et T4.


